
UCHWAŁA NR IX/100/07
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 30 maja 2007 r.

w  sprawie  zmiany  załącznika  do  uchwały  Nr  VII/70/07  Rady  Miejskiej  w 
Pabianicach z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie regulaminu gospodarowania środkami 
funduszu  zdrowotnego  przeznaczonymi  na  pomoc  zdrowotną  dla  nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach,  szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych 
przez Gminę Miejską Pabianice oraz dla nauczycieli – emerytów i rencistów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327) w związku z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, zm. Dz. U. Nr 170, poz. 
1218 i Nr 220, poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 17, poz. 95) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/70/07 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
28 marca 2007 r.  w sprawie regulaminu gospodarowania środkami funduszu zdrowotnego 
przeznaczonymi  na  pomoc  zdrowotną  dla  nauczycieli  zatrudnionych  w  przedszkolach, 
szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Gminę Miejską Pabianice oraz dla 
nauczycieli – emerytów i rencistów wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5.  1.  Dysponentem  funduszu  zdrowotnego  jest  Dyrektor  Gimnazjum  Nr  3 

z siedzibą w Pabianicach przy ul. 20-go Stycznia 9/13 na podstawie pełnomocnictwa 

udzielonego przez Prezydenta Miasta Pabianic.

2. Dyrektor Gimnazjum Nr 3  administruje środkami funduszu.

3.  Dyrektor  Gimnazjum  Nr  3  zapewnia  obsługę  administracyjno-finansową 

funduszu.” 

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. W skład Komisji ds. funduszu zdrowotnego wchodzi:

1) dwóch nauczycieli przedszkoli;

2) dwóch nauczycieli szkół podstawowych;

3) dwóch nauczycieli gimnazjów;

4) jeden przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, Oddział w Pabianicach;

5) jeden przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty 

i Wychowania w Pabianicach;

6) jeden przedstawiciel emerytów i rencistów.



2. Imienny skład Komisji ds. funduszu zdrowotnego wyznacza Prezydent Miasta 
w drodze zarządzenia.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


